
Baribal Kids s. r. O., Podbabská 1112/13, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

ww\N.bariba|kids.cz E-mail: baribaI@bariba|kidS.cz Tel.: 800 606 058 

vÉc 
Cenová nabídka 

Mateřská škola 

550 01 Broumov 

Praha, 27. 11. 2019 

Název zboží Kód zboží Množství Jednotková cena Cena spolu 
(ks) všetně DPH (Kč) včetně DPH (Kč) 

Šatna 5 - přihrádková S pevnou Iavičkou S roštem - atyp 
(150X42X14O cm) B-SPPD5R-A 4 5 270,00 Kč 21 080,00 Kč 

Šatna 4 - přihrádková S pevnou Iavičkou S roštem - atyp 
(120,2x42x140 cm) B-SPPD4R-A 2 4 700,00 Kč 9 400,00 Kč 

Ukončovací Sedací Skříňka - atyp B-920120-A 1 2100,00 Kč 2 100,00 Kč 

Matrace pro ukončovaoí Sedací skříňku - Zelená - atyp MAT9201 21 -A 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Šatna 5 - přihrádková S pevnou Iavičkou S roštem B-SPPD5R 20 5 990,00 Kč 119 800,00 Kč 

Šatna 4 - přihrádková S pevnou Iavičkou S roštem B-SPPD4R 8 4 890,00 Kč 39 120,00 Kč 

Ukončovací Sedací Skříňka B-920120 2 1 360,00 Kč 2 720,00 Kč 

Matrace pro ukončovaoí Sedací skříňku - Zelená MAT920121 2 730,00 Kč 1 460,00 Kč 
-Kč 

Doprava ZDARMA 
Montáž ZDARMA 

196 680,00 Kč 

Cenová nabídka obsahuje dopravu, montáž a DPH. Termín dodávky je cca 2 až 8 týdnů od potvrzení objednávky. Uvedené ceny v cenové nabídce 
platí pouze v případě, že objednávka, která se bude vztahovat k dané cenové nabídce, bude ve stejné výši, na jakou byla cenová nabídka 
vystavena. Pokud objednávka bude nižší než nabídka, vyhrazujeme si právo cenovou nabídku upravit. Cenová nabídka je platná 14 dní. 

Případným potvrzením cenové nabídky zákazník potvrzuje, že si informace ve vizualizaci a cenové nabídce ověřil a zkontroloval a 
souhlasí S nimi. Děkujeme za projevenou důvěru a věříme v oboustrannou úspěšnou spolupráci. 

S pozdravem 
Ing. Šiıøn František - jeøınareı


